

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Acoplastic Holding ApS

Bjergvangen 2, 3060 Espergærde

CVR-nr. 20 05 82 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Niels Kornerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Acoplastic Holding ApS Bjergvangen 2 3060 Espergærde CVR-nr.: 20 05 82 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Otto Dyrholm, Formand Niels Kornerup
Direktion	Morten Nørgaard Andreasen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktierne i Acoplastic A/S og Kirk Plast Complete A/S.

Acoplastic A/S leverer avancerede løsninger i PTFE og andre high performance plastics til ledende industrielle kunder globalt.

Acoplastic A/S designer og udvikler PTFE recepturer i eget registreret varemærke, Acoflon. Selskabet producerer og leverer egne halvfabrikata i form af pressede og sintrede rør, samt færdige komponenter i form af maskinbearbejdede kritiske maskindele.

Acoplastic A/S leverer direkte til en række nationale og internationale kunder indenfor segmenterne pumper, ventiler, fødevarer/pharma, olie og gas, samt generelle maskinindustrier.

Kirk Plast Complete A/S (erhvervet 51% af aktierne i 2023) leverer design, værktøjer og sprøjtetøbte emner til kunder i ind- og udland.

Der henvises i øvrigt til de respektive selskabers årsrapporter samt til årsrapporten for koncernen (Kjeld Aabye Pedersens Fond).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Korrektion vedrørende tidligere år

I datterselskabet Acoplastic A/S' årsrapport for 2023 er der konstateret, at årsregnskabet for 2020 var behæftet med en fejl. Denne er omfattet af årsregnskabslovens §52, og der er i årsregnskabet 2023 foretaget korrektion af sammenligningstal og egenkapital i overensstemmelse hermed. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er faldet primo primo med kr. 435.708, ligesom egenkapital primo primo er faldet med kr. 435.708.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-277.311	-29.221
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	587.739	1.704.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.253
Andre finansielle indtægter	489	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-310.524	-13.974
Resultat før skat	393	1.666.728
Skat af årets resultat	76.763	10.668
Årets resultat	77.156	1.677.396
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.750	1.504.670
Overføres til overført resultat	0	172.726
Disponeret fra overført resultat	-583.594	0
Disponeret i alt	77.156	1.677.396

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.465.647	19.764.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.465.647</u>	<u>19.764.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.465.647</u>	<u>19.764.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	74.949
Udskudte skatteaktiver	101.548	24.785
Tilgodehavender i alt	<u>101.548</u>	<u>99.734</u>
Likvide beholdninger	<u>42.840</u>	<u>771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.388</u>	<u>100.505</u>
Aktiver i alt	<u>24.610.035</u>	<u>19.865.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.569.002	14.184.967
Overført resultat	4.483.625	5.067.219
Egenkapital i alt	19.177.627	19.377.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.907.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.907.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	918.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.548.770	478.442
Anden gæld	58.638	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.525.408	487.942
Gældsforpligtelser i alt	5.432.408	487.942
Passiver i alt	24.610.035	19.865.128

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.696.060	4.894.493	500.000	18.215.553
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.504.670	172.726	0	1.677.396
Dagsværdireguleringer mv. i dattervirksomhed	0	-15.763	0	0	-15.763
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.184.967	5.067.219	0	19.377.186
Resultatandel	0	660.750	-583.594	0	77.156
Dagsværdireguleringer mv. i dattervirksomhed	0	-276.715	0	0	-276.715
	125.000	14.569.002	4.483.625	0	19.177.627

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	309.196	13.935
Andre finansielle omkostninger	1.328	39
	310.524	13.974
	31/12 2023	31/12 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	5.579.656	5.579.656
Tilgang i årets løb	4.590.000	0
Kostpris ultimo	10.169.656	5.579.656
Opskrivninger primo	14.184.967	12.696.060
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	860.750	1.704.670
Udbytte	-200.000	-200.000
Dagsværdireguleringer mv.	-276.715	-15.763
Opskrivninger ultimo	14.569.002	14.184.967
Årets afskrivninger på goodwill	-273.011	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-273.011	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.465.647	19.764.623
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Acoplastic A/S	Espergærde	100 %
Kirk Plast Complete A/S	Thisted	51 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 16.333 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.017 t.kr.

Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement i pengeinstitut. Kautionen andrager t.kr. 12.741 på statusdagen.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kjeld Aabye Pedersens Fond. Årsrapporten fra 2023 kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jørgen Kornerup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 342fe797-21a7-414b-b76d-282122d9fe0f

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-06-27 15:22:50 UTC



Otto Dyrholm

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0614813c-b5bc-4c68-8b0b-78b7f12ae1c7

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-06-28 06:00:32 UTC



Morten Nørgaard Andreasen

Direktør

Serienummer: 09b380d8-6426-48b7-bbae-19887f695ecc

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-06-30 20:24:15 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-07-01 03:31:37 UTC



Niels Jørgen Kornerup

Dirigent

Serienummer: 342fe797-21a7-414b-b76d-282122d9fe0f

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-07-01 03:35:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: D4LUK-OGELF-5527W-7BLXS-8UMJV-28PGW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**